

Plan działania w zakresie likwidacji barier – Urząd Miejski w Szprotawie

Lp.	Zadanie	Czas realizacji
1	Roboty związane z likwidacją progów oraz przystosowaniem ciągów komunikacyjnych o zróżnicowanych poziomach podłogi do poruszania się na wózku inwalidzkim.	III kwartał 2023
2	Przystosowanie podłoża pod powierzchnie antypoślizgowe oraz zakup i ułożenie powierzchni antypoślizgowej w ciągach komunikacyjnych.	IV kwartał 2023
3	Dostawa, zakup i montaż poręczy i uchwytów w ciągach komunikacyjnych oraz uchwytów ułatwiających korzystanie z urządzeń higieniczno – sanitarnych, schody wewnętrzne i zewnętrzne, toalety.	III kwartał 2023
4	Zapewnienie na stronie internetowej JST informacji o zakresie jej działalności – w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania.	III kwartał 2023
5	Zakup i uruchomienie zdalnego dostępu on - line do usługi tłumacza języka migowego przez strony internetowe i aplikacje	III kwartał 2023
6	Zakup i montaż instalacji dźwiękowej i świetlnej – sygnalizacyjnej i alarmowej w obiektach dostępnych dla osób z niepełnosprawnościami	III kwartał 2023
7	Zakup i montaż wyposażenia wspierającego osoby niepełnosprawne w poruszaniu się po urzędzie: plany tyflograficzne, tablice z informacją pisaną i piktograficzną, oznakowanie pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych alfabetem Brail'a, instalacja urządzeń do obsługi osób słabosłyszących w szczególności pętli indukcyjnej.	IV kwartał 2023
8	Dostosowanie dla potrzeb osób niepełnosprawnych toalet w urzędzie zgodnie z wymogami obowiązującego prawa budowlanego dla obiektu wpisanego do rejestru zabytków (terakota, glazura, sanitariaty, drzwi itp.)	IV kwartał 2024
9	Zakup i montaż drzwi wejściowych oraz wewnętrznych o szerokości w świetle co najmniej 90 cm, w tym zakup i montaż drzwi przesuwanych	IV kwartał 2024
10	Projekt windy	III kwartał 2024
11	Zakup i montaż windy	I kwartał 2025
12	Montaż domofonu, włączników światła (na wysokości max 1,1m)	IV kwartał 2024